変更前 変更後

0.5mg×1（溶解液付）

1.5mg×1（溶解液付）

50mL×5

カートンサイズ変更

、 、

0.5mg×1（溶解液付）
1.5mg×1（溶解液付）

50mL×5

246701020
246701044
246701075

変更前(mm)
163×116×105

163×116×105

172×116×132

代表例：静注用フローラン専用溶解液

172㎜
116㎜

132㎜

181㎜
186㎜

85㎜

変更後(mm)
186×90×85

186×90×85

186×181×85

HW2Y
HV5K

2020年12月下旬

395S 2021年4月上旬
2020年12月下旬

流通在庫の関係から出荷時期が前後する場合がありますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。
以上

販売名 包　装
変更内容

販売名 包　装 統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期

（※下線部改訂）

No.27
2020

2020.12（改訂2021.3）

グラクソ・スミスクライン株式会社

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社が販売しております
の包装を変更いたします。
先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　 謹白記

1 変更内容

２ 変更ロット、出荷予定時期